附件

石狮市2018年粮食生产指导性计划分解表（一）
	单位
	全年粮食
	一、春粮
	二、夏粮
	1．早稻
	2．春大（杂）豆
	3．春杂粮

	
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产

	全  市
	22000 
	277 
	6100 
	3591 
	248 
	890 
	2150 
	282 
	606 
	1000 
	427 
	427 
	805 
	150 
	120 
	345 
	170 
	59 

	灵秀镇
	444 
	354 
	157 
	95 
	320 
	30 
	65 
	397 
	26 
	40 
	458 
	18 
	15 
	200 
	3 
	15 
	300 
	5 

	宝盖镇
	1297 
	363 
	471 
	267 
	338 
	90 
	70 
	356 
	25 
	70 
	356 
	25 
	　
	　
	0 
	　
	　
	　

	蚶江镇
	8660 
	266 
	2306 
	660 
	240 
	158 
	1010 
	273 
	276 
	520 
	428 
	223 
	310 
	143 
	44 
	180 
	50 
	9 

	祥芝镇
	2950 
	216 
	637 
	750 
	193 
	145 
	100 
	150 
	15 
	　
	　
	0 
	100 
	150 
	15 
	　
	　
	　

	鸿山镇
	2387 
	344 
	821 
	307 
	350 
	107 
	230 
	274 
	63 
	100 
	425 
	43 
	130 
	158 
	21 
	　
	　
	　

	锦尚镇
	860 
	316 
	271 
	330 
	300 
	99 
	130 
	415 
	54 
	130 
	415 
	54 
	　
	　
	0 
	　
	　
	　

	永宁镇
	5107 
	257 
	1311 
	1182 
	220 
	260 
	400 
	206 
	83 
	　
	　
	　
	250 
	150 
	38 
	150 
	300 
	45 

	市  直
	290 
	433 
	126 
	　
	　
	　
	140 
	460 
	64 
	140 
	460 
	64 
	　
	　
	　
	　
	　
	0 


石狮市2018年粮食生产指导性计划分解表（二）

	三、秋粮
	1．晚稻
	2．甘薯
	3．秋大（杂）豆
	4．秋杂稂

	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产
	面积
	单产
	总产

	16259 
	283 
	4605 
	800 
	390 
	312 
	14374 
	290 
	4168 
	885 
	90 
	80 
	200 
	224 
	45 

	284 
	356 
	101 
	20 
	398 
	8 
	224 
	400 
	90 
	40 
	90 
	4 
	　
	　
	　

	960 
	371 
	356 
	30 
	397 
	12 
	930 
	370 
	344 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6990 
	268 
	1871 
	450 
	402 
	181 
	6120 
	266 
	1628 
	260 
	90 
	23 
	160 
	245 
	39 

	2100 
	227 
	477 
	　
	　
	　
	1800 
	250 
	450 
	300 
	90 
	27 
	　
	　
	　

	1850 
	352 
	650 
	50 
	408 
	20 
	1800 
	350 
	630 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	400 
	296 
	119 
	100 
	300 
	30 
	300 
	295 
	89 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3525 
	275 
	969 
	　
	　
	　
	3200 
	293 
	938 
	285 
	90 
	26 
	40 
	140 
	6 

	150 
	408 
	61 
	150 
	408 
	61 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


面积单位：亩；单产单位：（公斤/亩）；总产单位：吨。
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